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PRESSMEDDELANDE 
 
 
 
Teckning genomförd av XANO Industri Konvertibler 2008/2012 
 
 
Årsstämman i XANO Industri AB beslutade den 8 maj 2008 att godkänna styrelsens förslag om 
emission av högst 250 000 konvertibler om sammantaget nominellt högst 35 000 000 SEK, med 
löptid från den 1 juli 2008 till den 30 juni 2012. 
 
Rätt att teckna konvertiblerna tillkommer, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
personer som vid teckningstidens utgång den 5 juni 2008 är tillsvidareanställda i Bolaget eller 
dess dotterbolag och som vid nämnda tidpunkt ej sagt upp sig eller blivit uppsagda från sin 
anställning. Rätt till teckning tillfaller även personer som senast under teckningstiden träffat avtal 
om kommande tillsvidareanställning med XANO Industri AB eller dess dotterbolag. Anmälan om 
teckning har gjorts under perioden 26 maj till 5 juni 2008. 
 
Anställda inom XANO-koncernen har tecknat konvertibler om totalt 27 500 000 SEK 
motsvarande 220 000 konvertibler till konverteringskursen 125 SEK. Tilldelningen blev enligt 
teckningsanmälan. Om samtliga konvertibler konverteras till aktier, blir utspädningen 3,2 procent 
av aktiekapitalet och 0,9 procent av röstetalet baserat på antalet idag registrerade aktier. 
 
Konvertibelräntan fastställs särskilt för varje ränteperiod om 12 månader, första gången den 1 juli 
2008, och motsvarar STIBOR 12M med tillägg av 1,5 procentenheter. Varje konvertibel kan under 
perioden 1 maj till 15 juni 2012 konverteras till en aktie av serie B i XANO Industri AB. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
»   Sune Lantz, VD XANO Industri AB, tel 036-31 22 00. 
 
 
 
XANOs affärsidé är att utveckla, förvärva och driva varuproducerande företagsgrupper med unika och/eller marknads-

ledande produkter. Verksamheten bedrivs i Sverige, Estland, Finland, Norge och Kina inom två områden; Industri och 

Automation. 

 Industri omfattar företag som tillhandahåller avancerade tillverknings- och utvecklingstjänster avseende främst 

industriprodukter. Tillverkning sker genom rotationsgjutning, formsprutning och extrudering av plast samt 

maskinbearbetning av plast och metall. Företagen levererar såväl kundspecifika komponenter och system som 

egenutvecklade produkter inom flera användningsområden. 

 Automation utgörs av företag som arbetar med utveckling och produktion av automationsutrustning inom flera 

områden; systemleveranser till livsmedels- och medicinteknisk industri, förpackningsmaskiner som hanterar 

lock/bottnar till dryckes- och andra livsmedelsförpackningar och ett egenutvecklat bokhanteringssystem för bibliotek. 

 XANO-koncernen sysselsätter 1 000 personer och omsättningen uppgår till ca 1,5 miljarder SEK. 
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